

Maximus København ApS

c/o Per Djervig-Chamby, Skodsborg Strandvej 225 B, 1. th, 2942 Skodsborg

CVR-nr. 32 30 78 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2019.

Per Djervig-Chamby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Maximus København ApS c/o Per Djervig-Chamby Skodsborg Strandvej 225 B, 1. th 2942 Skodsborg
	CVR-nr.: 32 30 78 25
	Stiftet: 20. januar 2014
	Hjemsted: Skodsborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Djervig-Chamby
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Chamby ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udføre opgaver indenfor markedsføring og kommunikation.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 492.595 mod -601.318 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 291.219 mod -707.916 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	492.595	-601.318
1 Personaleomkostninger	-89.913	-273.211
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-32.129
Driftsresultat	402.682	-906.658
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.671	-1.123
Resultat før skat	383.011	-907.781
3 Skat af årets resultat	-91.792	199.865
Årets resultat	291.219	-707.916
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	291.219	0
Disponeret fra overført resultat	0	-707.916
Disponeret i alt	291.219	-707.916

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	72.031	58.594
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.000	0
Udsudte skatteaktiver	182.477	274.269
Andre tilgodehavender	44.717	54.717
Tilgodehavender i alt	<u>304.225</u>	<u>387.580</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>20.028</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>304.225</u>	<u>407.608</u>
Aktiver i alt	<u>304.225</u>	<u>407.608</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	-611.629	-902.848
Egenkapital i alt	-561.629	-852.848
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	586.324	521.324
Langfristede gældsforpligtelser i alt	586.324	521.324
Gæld til pengeinstitutter	4.686	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	543.360
Anden gæld	274.844	195.772
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	279.530	739.132
Gældsforpligtelser i alt	865.854	1.260.456
Passiver i alt	304.225	407.608

6 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	78.814	188.514
Andre omkostninger til social sikring	2.745	2.840
Personaleomkostninger i øvrigt	8.354	81.857
	<u>89.913</u>	<u>273.211</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	19.671	1.123
	<u>19.671</u>	<u>1.123</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	91.792	-199.865
	<u>91.792</u>	<u>-199.865</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-902.848	-194.932
Årets overførte overskud eller underskud	291.219	-707.916
	<u>-611.629</u>	<u>-902.848</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Chamby ApS, CVR-nr. 20 66 29 05 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.